tua exultabo qua me saluare dignatus es. Quia ubi explosa credentis populi accepisti humilitatem tuam. Christus loquitur pro parte humanitatis. Et dic respecisse dominum humilitatem suam quae se humiliauit factus obediens pati usque ad mortem. hanc humilitatem respectus deus. id accepit habuit. Respicere enim dei misericordiam. talem est et illud quod beatissima maria de se dicit respectus humilitatem id est gratiam habuit. Respectus ergo deum humilitatem christi qui exaltatus est et donauit illi non quod est super omnes nos. Saluasti denecessitatem animam meam. Denecessitatem dicunt pacata. propter quod necessitatem et dum se angustie mortalibus puereret. illa et necessitas dicta est quasi unice: id immortale sita. Saluauit ergo deum animam christi denecessitatem. ut custodiret eam a peccatis et affectibus mortalium et ne latente delictatione peccaret. Et huius malis locis amendenda. quod anima sua de salutaria causa illos qui dicunt christum non habuisse animam si duumitate illi fuisse panitia etiam vox ecclesie que humiliatur suam deinde adeo respectu quod liberavit et de erroribus et cupiditatibus feliciter. ad fidem suorum ueritatem perduxerat. Nec conclusum habuit in manu illius et clauderet huius in dieo dei portantem. ei tradidit. ut iam nullum habeat actum sperandem uerum libertatem. et resipiscendi aspergente diaboli. Statim in loco spacio pedes mes. hoc est in ampleudine interiuersum gressus actionum meorum et statim ut resisteret amortuis insecuritate quiescens genitrix maneat ultra nullas mortis formidans angustias. Possum etiam proprieatem explorare intelligere. quos in loco spacio deum statuit quod sublato timore estantes eos redidicerat. ad predicandum uerbum suum. Sed quoque ecclesia glorietur quod libertate de angustia timoris estuta sit in amplitudinem caritatis. ut iam numerus sed lectione deo seruatur. Deserere mei domini quam tribulorum. In christo in passione dicebatur tristis est anima mea usque ad mortem. Tribulatus enim quod iudeos propter quos salvandos uenerat regnandos perfiditatem uellet curbari est in magna oculis mes. Oculus est intellectus. Si enim oculo regitur corpus. ita et intellectu cogitationes et actus nostri disponuntur. Venient autem in memoria quod sicut uenit acceptus eibos caneret sic memoria preceptori regni nostri seruat. Ostendit ergo magnum perturbationis cum et intellectu et memoria suam deinde confusa prouideorū damnatione. Memoria autem die qua recordatur reprobissimi sibi adiutori glorificandū se resurrectione et genere humanū salvandū sua passione. per memoriam quadam in turbata est. quando discipuli qui cum resurrecti credidissent uidentes eum mori asperge fecerunt. Unde elephas dicebat. Nos autem sperabamus quod ipse esset redempturus isti. id est non sperabamus. Se ergo deinde turbata persona discipulorum ante assumentis quos et blasphemus turbatos. Sed et ecclesia deproposita propter uerbi dilectionem afflictionis intellectu et memoria sua fuisse turbata. qua recordatur promissa sibi bona celestia. aqua sive tanquam uero sibi defecente deproposita afflictionis mala patente mentem. Turbata est inquiet uenit in se. id numina in persecutions opposita oblitera sibi et quod propter passus sit. et quid inquisitur dominus noster. Qui defecit in dolore. uita mea. hoc est expsona matris suorum loquitur christus quoniam uita in dolore tormentorum deficiebat. id admortem usque minuebat. Defecere enim est in aliquam populationem minuit et adhibuit uenire. illa hoc est quod sequitur. et annu mei ingemebat sub defecendo cum enim scilicet martyres uellent mori in tormentis. impetrabant peractus longos cruciatum reservabant. Sicque ingemebat corum animi. ut uita defeciebat. Infirmitas est impetuante uirtus mias que maior pauperem esse potest. quia quod nihil haberet esse bonum. humana fragilitas ut enarrat pauperem dicitur. quod nullum habent scilicet martyres auxiliu nullum clamato. Et ideo uite animi illorum infirmabatur. Et ossa mea turbata sunt. In ossibus fortitudine est corporis. Dicit ergo omni animi uirtute et omni robur corporis uirginibus suis defecisse. hoc est immarubrum cum ab impiis diuinis erubantur. Super omnes inimicos mes factus sum obprobriu. Super omnes. hoc est in omnes inimicos factus sum obprobriu. cum diceretur demonum habes et clamaretur est. ut etiam cum diceretur martyribus aut nega crucifixum. aut morieris uel ubi est deus tuus. dicit super omnes inimicos mes factus sum obprobriu. id plusquam aliquis quereret suo penitentem factus sum obprobriu. et graviora sustinui quam illi qui plus scelerib[us] puniebantur. Et inimici meis ualde et timor noster mes. item si uiderem plagiis nostre et cogitatione dei quibus factus erat obprobriu. noua uera est apta quod speciali gratia elegit. cognoscere enim dei est eligere ut amare. Unde et uno modo dicitur nouit ex nomine. His timor factus erat quis timebat latenter estremi cum loqui immoridine ei. Unde et post resurrectionem. cum esset clausi propter metum uideorū. inueni ad eos dominum ianuis clausis. Qui indebant me foras fugient. ame. id fideles qui me deum intelligebant. neque die terrena resurgere credebant uidentes me accubuisse in cruce. ab initio fidei foras fugerent. Nocentes me posse